Отдел образования н охраны нрав детства администрации
муниципального района «Мосальский район»

249930. I . Мосальск. ул. Советская. 10. Тел 8 (48452) 2-12096. Тел. факс (848452) 2-10-83

П РИ КАЗ

14.06.2021 г №  110

О проведении мониторинга
ка ч ества до п i ко л ь н о го об ра зо ва 11 и я
М Р « М оса л ь с к 11 и р а й он»

В целях оценки текущею состояния качества дошкольною образования
МР «Мосальский район», получение актуальной, полной и достоверной
информации, необходимой для анализа и принятия обоснованных
управленческих решений по результатам мониторинга П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Провести мониторинг эффективности руководителей образовательных
учреждений МР «Мосальский район» с 15.06.2021 г до 1.07.2021г.
2. Утвердить следующий состав рабочей группы но проведению
мониторинга:

Руководитель группы: Игнатенко 11.B. - ведущий специалист 0 0  и 011Д
Члены группы: Шамарова Н.В. - ведущий специалист ОО и 011Д

11рудникова С.А.- директор М КО У ДО «11.РО»
3. Руководителям образовательных учреждений направить в ОО и 011/1

запрашиваемую информацию по показателям мониторинг качества
дошкольного образования МР «Мосальский район» до 25.06.2021г.

4. Информацию по итогам мониторинга обсудить на совещании руководителей
образовательных учреждений 20 августа 202 h .

5. .Аналитическую справку по итогам мониторинга размочить на официальном
сайте ОО и 011Д до 25 августа 202 1 г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста отдела образования и охраны прав детства администрации МР
«Мосальский район» Игна

Заведующая отделом обра

( приказом ознакомлены

О.А.Устюхина